

Årsredovisning
för
Müntzing LivsPlus AB
559182-2357

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Müntzing, Styrelseledamot
2024-06-01

Styrelsen för Müntzing LivsPlus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder seniorer stöd i och utanför hemmet samt sätter guldkant på tillvaron. Kombinerar stöd och sällskap för en mer aktiv och glädjefull vardag för seniorer.

Företaget har sitt säte i Skåne län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	175	74	280	965
Resultat efter finansiella poster	37	-18	-65	83
Soliditet (%)	70,9	74,8	75,6	52,6

Omsättningen har ökat till följd av fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	105 639	-18 327	137 312
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-18 327	18 327	0
Årets resultat			34 572	34 572
Belopp vid årets utgång	50 000	87 312	34 572	171 884

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	87 311
årets vinst	34 572
	121 883
disponeras så att	
i ny räkning överföres	121 883
	121 883

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		175 071	74 403
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		175 071	74 403
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-14 437	-16 929
Personalkostnader	2	-124 718	-75 496
Summa rörelsekostnader		-139 155	-92 425
Rörelseresultat		35 916	-18 022
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		882	92
Räntekostnader och liknande resultatposter		-197	-397
Summa finansiella poster		685	-305
Resultat efter finansiella poster		36 601	-18 327
Resultat före skatt		36 601	-18 327
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 029	0
Årets resultat		34 572	-18 327

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	117 384	19 585
Övriga fordringar	7 259	644
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	708
Summa kortfristiga fordringar	124 643	20 937

Kassa och bank

Kassa och bank	117 652	162 656
Summa kassa och bank	117 652	162 656
Summa omsättningstillgångar	242 295	183 593

SUMMA TILLGÅNGAR

242 295

183 593

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

87 311

105 638

Årets resultat

34 572

-18 327

Summa fritt eget kapital

121 883

87 311

Summa eget kapital

171 883

137 311

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 875

0

Skatteskulder

0

1 292

Övriga skulder

37 070

30 442

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 467

14 548

Summa kortfristiga skulder

70 412

46 282

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

242 295

183 593

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Malmö 2024-05-13

Eva Müntzing
Eva Müntzing